ASSEMBLEE GENERALE EXTRAORDINAIRE
DE L’ASSOCIATION DE TIR AUDENGEOISE (ATA)

e <5 ’ - K== .
o’b\{‘f;’“@;’e(\g
7 de tir RV

Samedi 7 décembre a 18 heures
Lieu de réunion Mairie d’Audenge

Vérification des listes d’émargements ou chaque adhérent (présent ou représenté) a attesté de sa
présence (Contréleurs : Laurent BENARD, Vincent CASAMAYQU, Philippe DUQUESNE et Pierre
MALBOSC).

Ouverture de | 'Assemblée Générale Extraordinaire a 18H10. Le Président de séance déclare en
conséquence I'Assemblée Générale Extraordinaire régulierement convoquée et constituée et
procede a la lecture de I'Ordre du jour.

Ordre du jour:

La maladie empéchant le Président Alain DEFONTAINE de continuer a diriger correctement notre
association, il démissionne de ses fonctions.

Aprés une réunion du Comité Directeur, il a été décidé de faire appel aux volontaires pour
remplacer certains postes au Comité Directeur.

Onze candidats se présentent :

e Michel BATAILLARD (Candidat sortant)
e Laurent BENARD

e Patrick BESNARD

e Henri BLANDIN (Candidat sortant)

e Vincent CASAMAYOU (Candidat sortant)
e Christian DUFAURE (Candidat sortant)
e Philippe DUQUESNE (Candidat sortant)
e Jean-Yves LANQUETIN

e Pierre MALBOSC (Candidat sortant)

e  Philippe MARTY

e Michel SERRES

Aprés une présentation de chacun par lui-méme, le Président précise les modalités du vote a bulletin
secret qui débute avec pour Assesseurs :



e Michel BATAILLARD
e Laurent BENARD

e  Christian DUFAURE
e  Philippe DUQUESNE

Le dépouillement a lieu dans la foulée.
Les neufs membres du Comité Directeur ainsi choisis se retirent et désignent les membres du
Bureau:

e Président : Henri BLANDIN
e Trésorier : Christian DUFAURE
e Secrétaire : Philippe DUQUESNE

Sont également nommés :

e Vice-Président : Patrick BESNARD
e Trésorier Adjoint : Philippe MARTY
e Secrétaire Adjoint : Vincent CASAMAYOU

Les autres membres du Comité Directeur sont :

e Michel BATAILLARD
e Laurent BENARD
e Pierre MALBOSC

Les résultats sont aussitot annoncés aux participants de I’Assemblée Générale Extraordinaire.
Alain DEFONTAINE et Yvon LE BEC sont respectivement nommés
Président d’'Honneur et Vice-Président d’"Honneur de I'ATA.

(photo de groupe ou/et organigramme)

Le Président clot I'Assemblée Générale Ordinaire a 20H10
Et invite les participants au pot de |'amitié.

Henri BLANDIN Philippe DUQUESNE Christian DUFAURE
Président Secrétaire Trésorier




AGE du 7 décembre 2019

Votants :
dont représentés :
Bulletins nuls :

148
52
2

|Candidats (par ordre alpha) :

| Nb de voix :

Michel BATAILLARD (Candidat sortant)
Laurent BENARD

Patrick BESNARD

Henri BLANDIN (Candidat sortant)
Vincent CASAMAYOU (Candidat sortant)
Christian DUFAURE (Candidat sortant)
Philippe DUQUESNE (Candidat sortant)
Jean-Yves LANQUETIN

Pierre MALBOSC (Candidat sortant)
Philippe MARTY

Michel SERRES

147
110
116
146
147
145
142
78

140
115
46

|Candidats (par nbre de voix) :

| Nb de voix :

Michel BATAILLARD (Candidat sortant)
Vincent CASAMAYOU (Candidat sortant)
Henri BLANDIN (Candidat sortant)
Christian DUFAURE (Candidat sortant)
Philippe DUQUESNE (Candidat sortant)
Pierre MALBOSC (Candidat sortant)
Patrick BESNARD

Philippe MARTY

Laurent BENARD

Jean-Yves LANQUETIN

Michel SERRES

147
147
146
145
142
140
116
115
110
78
46

Vice-Président
Président
Secrétaire Adjoint
Trésorier
Secrétaire

Trésorier Adjoint

Secrétaire Adjoint
Président
Trésorier
Secrétaire

Vice-Président
Trésorier Adjoint

08/12/2019



	CR_AGE_2019_12_07
	Résultats

