

ASSEMBLEE GENERALE EXTRAORDINAIRE DE L'ASSOCIATION DE TIR AUDENGEOISE (ATA)

Samedi 7 décembre à 18 heures Lieu de réunion Mairie d'Audenge

Vérification des listes d'émargements ou chaque adhérent (présent ou représenté) a attesté de sa présence (Contrôleurs : Laurent BENARD, Vincent CASAMAYOU, Philippe DUQUESNE et Pierre MALBOSC).

Ouverture de l'Assemblée Générale Extraordinaire à 18H10. Le Président de séance déclare en conséquence l'Assemblée Générale Extraordinaire régulièrement convoquée et constituée et procède à la lecture de l'Ordre du jour.

Ordre du jour:

La maladie empêchant le Président Alain DEFONTAINE de continuer à diriger correctement notre association, il démissionne de ses fonctions.

Après une réunion du Comité Directeur, il a été décidé de faire appel aux volontaires pour remplacer certains postes au Comité Directeur.

Onze candidats se présentent :

- Michel BATAILLARD (Candidat sortant)
- Laurent BENARD
- Patrick BESNARD
- Henri BLANDIN (Candidat sortant)
- Vincent CASAMAYOU (Candidat sortant)
- Christian DUFAURE (Candidat sortant)
- Philippe DUQUESNE (Candidat sortant)
- Jean-Yves LANQUETIN
- Pierre MALBOSC (Candidat sortant)
- Philippe MARTY
- Michel SERRES

Après une présentation de chacun par lui-même, le Président précise les modalités du vote à bulletin secret qui débute avec pour Assesseurs :

- Michel BATAILLARD
- Laurent BENARD
- Christian DUFAURE
- Philippe DUQUESNE

Le dépouillement a lieu dans la foulée.

Les neufs membres du Comité Directeur ainsi choisis se retirent et désignent les membres du Bureau :

Président : Henri BLANDIN
 Trésorier : Christian DUFAURE
 Secrétaire : Philippe DUQUESNE

Sont également nommés :

Vice-Président : Patrick BESNARDTrésorier Adjoint : Philippe MARTY

• Secrétaire Adjoint : Vincent CASAMAYOU

Les autres membres du Comité Directeur sont :

- Michel BATAILLARD
- Laurent BENARD
- Pierre MALBOSC

Les résultats sont aussitôt annoncés aux participants de l'Assemblée Générale Extraordinaire.

Alain DEFONTAINE et Yvon LE BEC sont respectivement nommés Président d'Honneur et Vice-Président d'Honneur de l'ATA. (photo de groupe ou/et organigramme)

Le Président clôt l'Assemblée Générale Ordinaire à 20H10 Et invite les participants au pot de l'amitié.

Henri BLANDIN	Philippe DUQUESNE	Christian DUFAURE
Président	Secrétaire	Trésorier

AGE du 7 décembre 2019 08/12/2019

Votants: 148 dont représentés: 52 Bulletins nuls: 2

Candidats (par ordre alpha) :

Nb de voix :

Michel BATAILLARD (Candidat sortant)	147	
Laurent BENARD	110	
Patrick BESNARD	116	Vice-Président
Henri BLANDIN (Candidat sortant)	146	Président
Vincent CASAMAYOU (Candidat sortant)	147	Secrétaire Adjoint
Christian DUFAURE (Candidat sortant)	145	Trésorier
Philippe DUQUESNE (Candidat sortant)	142	Secrétaire
Jean-Yves LANQUETIN	78	
Pierre MALBOSC (Candidat sortant)	140	
Philippe MARTY	115	Trésorier Adjoint
Michel SERRES	46	

Candidats (par nbre de voix):

Nb de voix :

Michel BATAILLARD (Candidat sortant)	147	
Vincent CASAMAYOU (Candidat sortant)	147	Secrétaire Adjoint
Henri BLANDIN (Candidat sortant)	146	Président
Christian DUFAURE (Candidat sortant)	145	Trésorier
Philippe DUQUESNE (Candidat sortant)	142	Secrétaire
Pierre MALBOSC (Candidat sortant)	140	
Patrick BESNARD	116	Vice-Président
Philippe MARTY	115	Trésorier Adjoint
Laurent BENARD	110	
Jean-Yves LANQUETIN	78	
Michel SERRES	46	